[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 062/2023/GSPCMS                                                      Silvianópolis, 10 de julho de 2023
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara em observância a Lei Municipal 1.000 de 10 de maio de 2022, encaminha expedientes para publicidade e transparência sobre os atos públicos em Diário Oficial Municipal.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal, resguardado prejuízos a transparência, em observância a Lei Municipal 1.000 de 10 de maio de 2022 encaminha expedientes para publicidade e transparência sobre os atos públicos em Diário Oficial Municipal:
1. EXTRATO DE EDITAL - PROCESSO 17/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada em engenharia civil, para a execução de reforma, adequação e ampliação do prédio da Câmara Municipal de Silvianópolis, situada à Avenida Joaquim Mendes de Magalhães, n° 10, Centro, Silvianópolis-MG, CEP 37.589-000, conforme plantas, planilha e memorial descritivos, constantes nos Anexos deste Edital.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal de
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS